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1 Rombaldoni Martina 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'02.66    2'02.66
2 MORETTI ALICE 2000 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'08.93    2'08.93
3 BATTISTONI MARTINA 1996 ITA NS Marche ssd 25    2'09.64    2'09.64
4 GASPARINI MARZIA MIRIAM 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'12.65    2'12.65
5 CIUCCIOMEI EMMA 2006 ITA Sport Village ssd 25    2'13.32    2'13.32
6 OTTAVIANI GIULIA 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'13.45    2'13.45
7 FILIAGGI ANNALUNA 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'13.71    2'13.71
8 Camiletti Giulia 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'13.95    2'13.95
9 Sacchini Martina 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'14.13    2'14.13
10 BIANCHI CHIARA 2004 ITA NS Marche ssd 25    2'14.31    2'14.31
11 CIAPPELLONI SOFIA 2005 ITA Sport Village ssd 25    2'14.33    2'14.33
12 Ricci Matilde 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'14.86    2'14.86
13 MERCANTI GAIA 2005 ITA Sport Village ssd 25    2'15.19    2'15.19
14 DEL ROSSO ELENA 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'15.49    2'15.49
15 BURCHIANI EVA 2003 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'16.11    2'16.11
16 PEDINI FRANCESCA 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'16.33    2'16.33
17 SALVI MARIA VITTORIA 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'16.39    2'16.39
18 FATTOBENE RENEE 2007 ITA Sport Village ssd 25    2'16.40    2'16.40
19 Peconi Allegra 2009 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    2'16.44    2'16.44
20 PUCCIARELLI GIORGIA 2005 ITA Blugallery Team asd 25    2'16.65    2'16.65
21 VENTURA MARTINA 2003 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    2'17.50    2'17.50
22 PATRIZI GIADA 2004 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'17.54    2'17.54
23 BALATO MARIKA 2007 ITA NS Marche ssd 25    2'17.72    2'17.72
24 GIRELLI MATILDE 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'17.79    2'17.79
25 TITTONI VIOLA 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'18.26    2'18.26
26 BALEANI CRISTINA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'18.52    2'18.52
27 MALTEMPI COSTANZA MARIA 2010 ITA Sport Village ssd 25    2'18.56    2'18.56
28 DIAMBRINI CHIARA 2006 ITA Sport Village ssd 25    2'18.96    2'18.96
29 LATINI GIULIA 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'19.06    2'19.06
30 UBALDI ALESSIA 2005 ITA Sport Village ssd 25    2'19.37    2'19.37
31 Sampaolesi Giada 2007 ITA Sport Village ssd 25    2'19.52    2'19.52
32 COCCI GIORGIA 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'19.95    2'19.95
33 FERMANI MATILDE 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'19.99    2'19.99
34 COLUCCI GINEVRA MARIA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'20.07    2'20.07
35 TORRESI EMI 2003 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'20.23    2'20.23
36 Angeloni Anastasia 2005 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    2'20.33    2'20.33
37 TOUMSON EMMA 2006 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    2'20.48    2'20.48
38 Peri Anna 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'20.51    2'20.51
39 MARSUZI FLORENTINO ANGELICA 2007 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    2'20.97    2'20.97
40 CIUCCIOMEI IZABEL 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'21.06    2'21.06
41 TEOLI PAOLA 2006 ITA Sport Village ssd 25    2'21.11    2'21.11
42 VITALI BENEDETTA 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'21.25    2'21.25
43 Colucci Anna 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'21.34    2'21.34
44 LAMPONI CLAUDIA 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'21.68    2'21.68
45 SALVATORI NICOLE ELEONORA 2006 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'21.83    2'21.83
46 LANZA CATERINA 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'21.84    2'21.84
47 FERRANTE CAMILLA 2009 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'21.98    2'21.98
48 ANDRELLI GIORGIA 2007 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'21.98    2'21.98
49 CERA MARIA CHIARA 1999 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    2'22.10    2'22.10
50 Pallotti Lucia 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'22.20    2'22.20
51 DI CARLO TERESA 2009 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'22.21    2'22.21
52 SPINELLI ANDREA GIORGIA 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'22.25    2'22.25
53 Goglia Diletta 2001 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'22.27    2'22.27
54 PENNESI LINDA 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'22.61    2'22.61
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55 BOMPADRE ELISA 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'22.71    2'22.71
56 MICHELANGELI CAMILLA 2007 ITA Sport Village ssd 25    2'22.83    2'22.83
57 Pastore Chiara 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'23.00    2'23.00
58 MARTUFI GRETA 2008 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'23.37    2'23.37
59 Vecchione Giorgia 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'23.44    2'23.44
60 BARRACO ANNA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'23.55    2'23.55
61 Del Prete Giorgia 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'23.59    2'23.59
62 CIAPPELLONI ELISA 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'23.64    2'23.64
63 TORRESI ELEONORA 2009 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'23.84    2'23.84
64 Compagnucci Chiara 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'24.13    2'24.13
65 PARMA ELEONORA 2008 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    2'24.45    2'24.45
66 ACCIARINI EMMA 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'24.47    2'24.47
67 VACCARINI BEATRICE 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'24.76    2'24.76
68 LANZA ARIANNA 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'25.16    2'25.16
69 STRACCIA DIAMANTE 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'25.70    2'25.70
70 DIOTALLEVI LETIZIA MARIA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'26.28    2'26.28
71 PASTORI FRANCESCA 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'26.35    2'26.35
72 BELFIORI GINEVRA 2005 ITA Sport Village ssd 25    2'26.53    2'26.53
73 MUCCICHINI CARLA 2008 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'26.81    2'26.81
74 LOLLI SERENA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'27.16    2'27.16
75 BOTTIGLIA SOFIA 2006 ITA Sport Village ssd 25    2'27.16    2'27.16
76 RIBOLONI AURORA 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'27.24    2'27.24
77 Salvato Adele 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'27.48    2'27.48
78 Bicchiarelli Gaia 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'27.72    2'27.72
79 Magnotta Alice 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'27.85    2'27.85
80 Niccia' Giulia 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'27.91    2'27.91
81 MOSCIATTI ELISA 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'28.12    2'28.12
82 GIOSTRA ELENA 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'28.19    2'28.19
83 Diletti Anna 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'28.28    2'28.28
84 ACQUAROLI ELENA 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'28.30    2'28.30
85 COMPAGNUCCI GIADA 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'28.38    2'28.38
86 ANGELICI EMMA 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'28.44    2'28.44
87 FERRARA LUCREZIA 2009 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'28.60    2'28.60
88 REINALDI FLAMINIA 2010 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    2'29.01    2'29.01
89 D'OTTAVIO ANASTASIA 2009 ITA GS Samb 87 25    2'29.18    2'29.18
90 FORCONI CECILIA 2010 ITA Blugallery Team asd 25    2'29.31    2'29.31
91 TRIVELLI GIADA 2006 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    2'29.45    2'29.45
92 PESARESI GIADA 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'29.69    2'29.69
93 De Bartoli Lisa 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'29.76    2'29.76
94 HOXHA GESSICA 2007 ALB Delphinia Team Piceno 25    2'29.92    2'29.92
95 GALLIANI GIORGIA 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'29.97    2'29.97
96 Paciotti Elisa 2008 ITA NS Marche ssd 25    2'30.43    2'30.43
97 CAMPIGLIA MARIA RITA 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'30.75    2'30.75
98 MEME' VERONICA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'30.99    2'30.99
99 ROCCHETTI ALICE 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'31.04    2'31.04
100 CICCHIELLO ZOE 2009 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    2'31.44    2'31.44
101 RUGGERI SOFIA 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'32.24    2'32.24
102 MARIANI GIULIA 2009 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'32.40    2'32.40
103 CALCINA EMMA 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'32.74    2'32.74
104 VIRDIS ELENA 2010 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'32.84    2'32.84
105 Beccaceci Matilde 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'32.94    2'32.94
106 BEVILACQUA LINDA 2009 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    2'33.44    2'33.44
107 NATALI GIORGIA 2010 ITA Blugallery Team asd 25    2'33.61    2'33.61
108 PEZZOLESI VERONICA 2010 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    2'34.23    2'34.23
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109 BALZANI AGATA MARIA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'34.23    2'34.23
110 Bastianoni Cecilia 2009 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    2'34.51    2'34.51
111 Chiodi Stella 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'34.51    2'34.51
112 MARCHEGIANI SOFIA 2008 ITA NS Marche ssd 25    2'34.64    2'34.64
113 DI CHIELLO EMILY 2005 ITA NS Marche ssd 25    2'34.73    2'34.73
114 LEONORI VANESSA 2008 ITA Blugallery Team asd 25    2'34.75    2'34.75
115 BRECCIA BENEDETTA 2004 ITA NS Marche ssd 25    2'34.84    2'34.84
116 DI GENNARO LUCREZIA 2008 ITA GS Samb 87 25    2'35.16    2'35.16
117 LEBORONI NOEMI 2008 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    2'35.55    2'35.55
118 SOLLINI EMMA 2010 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'35.66    2'35.66
119 Brodoloni Marta 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'36.57    2'36.57
120 LOLLI EVA 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'36.72    2'36.72
121 TORELLI GIULIA 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'37.64    2'37.64
122 FORESI GRETA 2010 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'38.92    2'38.92
123 Testa Angelica 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'38.99    2'38.99
124 CARLI CAMILLA 2009 ITA Sport Village ssd 25    2'39.50    2'39.50
125 Barbaresi Anna 2008 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    2'39.58    2'39.58
126 Burzacca Linda 2010 ITA Blugallery Team asd 25    2'39.69    2'39.69
127 PALMIOLI SVEVA 2009 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    2'40.14    2'40.14
128 Pierleoni Ludovica 2008 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    2'40.36    2'40.36
129 ZAMPARINI IRENE 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'41.13    2'41.13
130 POLI LUDOVICA 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'41.19    2'41.19
131 CAPPELLETTI SOFIA 2010 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'43.74    2'43.74
132 ANDIDERO CHIARA 2003 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'44.00    2'44.00
133 Marinelli Letizia 2009 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'44.31    2'44.31
134 SAMPAOLESI GAIA 2010 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'45.54    2'45.54
135 Lorenzetti Lucrezia 2010 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    2'46.06    2'46.06
136 CASTELLANETA SILVIA 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'47.25    2'47.25
137 POLI VITTORIA 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'48.17    2'48.17
138 Minervini Ilaria 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'50.10    2'50.10
139 Verdecchia Martina 2009 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'50.41    2'50.41
140 POLI BENEDETTA 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'50.60    2'50.60
141 Pesaresi Ambra 2008 ITA Senigallia Nuoto asd 25    2'52.40    2'52.40
142 Mazzanti Angelica 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'55.15    2'55.15
143 Turchi Matilde 2010 ITA NS Marche ssd 25    2'56.92    2'56.92
144 Baldini Sara 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'58.37    2'58.37
145 Francia Maura 2010 ITA NS Marche ssd 25    2'59.20    2'59.20
146 Maurizi Alice 2010 ITA Q-Bo Sporting Club ssd 25    3'05.89    3'05.89
147 Gabrielli Benedetta 2010 ITA GS Samb 87 25    3'10.50    3'10.50
148 Foglietta Giulia 2010 ITA GS Samb 87 25    3'11.73    3'11.73
149 SARACENO MARTINA 2005 ITA NS Marche ssd 25 R R



Ammissione Campionato Regionale Categoria ed Assoluto (2a parte)
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

400 Stile Libero - Assoluti Femmine

Stampato il 13-12-2022 alle ore 10.47 Pag. 5

1 Tommassini Erica 2006 ITA Sport Village ssd 25    4'24.21    4'24.21
2 TARTERINI GIADA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'25.12    4'25.12
3 MORETTI ALICE 2000 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'27.50    4'27.50
4 BIANCHI CHIARA 2004 ITA NS Marche ssd 25    4'34.15    4'34.15
5 Sacchini Martina 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    4'35.34    4'35.34
6 CIUCCIOMEI EMMA 2006 ITA Sport Village ssd 25    4'36.30    4'36.30
7 PEDINI FRANCESCA 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    4'40.65    4'40.65
8 MARIOTTI ELISA 2006 ITA NS Marche ssd 25    4'40.85    4'40.85
9 GASPARINI MARZIA MIRIAM 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'43.26    4'43.26
10 COZZINI CATERINA 2008 ITA Sport Village ssd 25    4'43.85    4'43.85
11 CENTOFANTI CAMILLA 2007 ITA Sport Village ssd 25    4'44.12    4'44.12
12 Camiletti Giulia 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    4'44.22    4'44.22
13 CIAPPELLONI SOFIA 2005 ITA Sport Village ssd 25    4'44.84    4'44.84
14 BURCHIANI EVA 2003 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'45.14    4'45.14
15 Goglia Diletta 2001 ITA Delphinia Team Piceno 25    4'47.00    4'47.00
16 COCCI GIORGIA 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    4'47.30    4'47.30
17 Ricci Matilde 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    4'47.67    4'47.67
18 DEL ROSSO ELENA 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    4'47.69    4'47.69
19 BALEANI CRISTINA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'48.65    4'48.65
20 CIUCCIOMEI IZABEL 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'50.34    4'50.34
21 ORAZI SOFIA 2009 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'50.97    4'50.97
22 FERMANI MATILDE 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    4'51.91    4'51.91
23 VITALI BENEDETTA 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'52.58    4'52.58
24 Peconi Allegra 2009 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    4'53.00    4'53.00
25 SPINELLI ANDREA GIORGIA 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    4'53.57    4'53.57
26 SALVATORI NICOLE ELEONORA 2006 ITA Delphinia Team Piceno 25    4'55.30    4'55.30
27 RIVERSI CECILIA 2010 ITA Sport Village ssd 25    4'55.67    4'55.67
28 MARINELLI MARIA TERESA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'55.76    4'55.76
29 Vecchione Giorgia 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    4'57.81    4'57.81
30 DI CARLO TERESA 2009 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    4'58.27    4'58.27
31 Pallotti Lucia 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    4'58.65    4'58.65
32 LANZA CATERINA 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'59.31    4'59.31
33 TITTONI VIOLA 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    5'01.02    5'01.02
34 Traini Sofia 2010 ITA Delphinia Team Piceno 25    5'01.22    5'01.22
35 Magnotta Alice 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    5'03.86    5'03.86
36 BOMPADRE ELISA 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    5'04.07    5'04.07
37 GIOSTRA ELENA 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    5'04.14    5'04.14
38 RIBOLONI AURORA 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    5'06.33    5'06.33
39 Salvato Adele 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    5'08.32    5'08.32
40 HOXHA GESSICA 2007 ALB Delphinia Team Piceno 25    5'08.57    5'08.57
41 De Bartoli Lisa 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    5'08.95    5'08.95
42 Niccia' Giulia 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    5'09.10    5'09.10
43 Bicchiarelli Gaia 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    5'09.17    5'09.17
44 ACQUAROLI ELENA 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    5'10.13    5'10.13
45 GALLONI DELIA 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    5'10.57    5'10.57
46 COMPAGNUCCI GIADA 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    5'11.35    5'11.35
47 MUCCICHINI CARLA 2008 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    5'14.58    5'14.58
48 FORCONI CECILIA 2010 ITA Blugallery Team asd 25    5'16.06    5'16.06
49 Cevolini Gaia 2010 ITA Sport Village ssd 25    5'22.12    5'22.12
50 BALDELLI ISABELLE 2010 ITA Sport Village ssd 25    5'22.68    5'22.68
51 DI SABATINO REBECCA 2010 ITA Delphinia Team Piceno 25    5'24.28    5'24.28
52 NATALI GIORGIA 2010 ITA Blugallery Team asd 25    5'24.35    5'24.35
53 PALMUCCI VITTORIA 2010 ITA Sport Village ssd 25 N N
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1 MARCONI SERENA 2006 ITA Nandi Ars Loreto 25    16'56.95    16'56.95
2 MEDORO SYRIA 2007 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    17'54.04    17'54.04
3 MARIOTTI ELISA 2006 ITA NS Marche ssd 25    17'57.69    17'57.69
4 Sacchini Martina 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    18'07.49    18'07.49
5 PEDINI FRANCESCA 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    18'19.47    18'19.47
6 SPINOZZI CHIARA 2008 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    18'25.93    18'25.93
7 ORAZI SOFIA 2009 ITA Vela Nuoto Ancona 25    18'35.39    18'35.39
8 COLLINI ELENA 2007 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    18'37.13    18'37.13
9 FERMANI MATILDE 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    18'40.83    18'40.83
10 DEL ROSSO ELENA 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    18'51.28    18'51.28
11 Marinangeli Ludovica 1997 ITA Vela Nuoto Ancona 25    19'15.74    19'15.74
12 Traini Sofia 2010 ITA Delphinia Team Piceno 25    19'30.02    19'30.02
13 Pallotti Lucia 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    19'47.17    19'47.17
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1 MARCONI SERENA 2006 ITA Nandi Ars Loreto 25    30.26    30.26
2 TARTERINI GIADA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    30.94    30.94
3 CHIARIOTTI ROBERTA 2006 ITA Sport Village ssd 25    31.05    31.05
4 GATTAFONI AGNESE 2006 ITA Sport Village ssd 25    31.35    31.35
5 PALMUCCI SOFIA 2005 ITA Sport Village ssd 25    31.97    31.97
6 GAETANI BEATRICE 2008 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    32.53    32.53
7 FERMANI AZZURRA 2006 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    33.09    33.09
8 BASTIA LINDA 2009 ITA Blugallery Team asd 25    33.40    33.40
9 RENZI AZZURRA 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    33.61    33.61
10 TAMBURINI REBECCA 2006 ITA Sport Village ssd 25    33.62    33.62
11 LEBORONI GIADA 2006 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    33.75    33.75
12 COCCI GIORGIA 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    34.07    34.07
13 GIORGETTI SARA 2007 ITA Sport Village ssd 25    34.09    34.09
14 CENTOFANTI CARLOTTA 2006 ITA Sport Village ssd 25    34.12    34.12
15 GIANFREDA CAMILLA 2008 ITA Nandi Ars Loreto 25    34.57    34.57
16 BOTTIGLIA SOFIA 2006 ITA Sport Village ssd 25    34.93    34.93
17 AGOSTINI GIADA 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    34.96    34.96
18 Compagnucci Chiara 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    35.06    35.06
19 Paciotti Elisa 2008 ITA NS Marche ssd 25    35.36    35.36
20 TASSI GRETA 2005 ITA Sport Village ssd 25    35.40    35.40
21 GALLIANI GIORGIA 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    35.73    35.73
22 CIOCIANU AMBRA NADINE 2006 ITA Sport Village ssd 25    35.90    35.90
23 SPINELLI ANDREA GIORGIA 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    36.71    36.71
24 SCATASSA NOEMI 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    36.78    36.78
25 LEONORI VANESSA 2008 ITA Blugallery Team asd 25    37.06    37.06
26 RINALDI CECILIA 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    37.18    37.18
27 GABBIANELLI EMMA 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    37.54    37.54
28 BRECCIA BENEDETTA 2004 ITA NS Marche ssd 25    37.66    37.66
29 MAZZOLANI MICHELA 2006 ITA Sport Village ssd 25    41.16    41.16
30 MARCONI GIORGIA 2007 ITA Sport Village ssd 25    41.56    41.56
31 Battistoni Emma 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25 N N
32 SARACENO MARTINA 2005 ITA NS Marche ssd 25 N N
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1 MARCONI SERENA 2006 ITA Nandi Ars Loreto 25    1'05.68    1'05.68
2 CIUCCIOMEI EMMA 2006 ITA Sport Village ssd 25    1'06.38    1'06.38
3 GATTAFONI AGNESE 2006 ITA Sport Village ssd 25    1'06.65    1'06.65
4 GASPARINI MARZIA MIRIAM 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'07.49    1'07.49
5 CHIARIOTTI ROBERTA 2006 ITA Sport Village ssd 25    1'07.90    1'07.90
6 BIANCHI CHIARA 2004 ITA NS Marche ssd 25    1'09.04    1'09.04
7 TORRESI ELEONORA 2009 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    1'09.57    1'09.57
8 STRACCIA DIAMANTE 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    1'09.65    1'09.65
9 RENZI AZZURRA 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    1'10.19    1'10.19
10 Tommassini Erica 2006 ITA Sport Village ssd 25    1'10.76    1'10.76
11 GAETANI BEATRICE 2008 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    1'10.83    1'10.83
12 TORRESI EMI 2003 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    1'11.16    1'11.16
13 TAMBURINI REBECCA 2006 ITA Sport Village ssd 25    1'11.36    1'11.36
14 DIAMBRINI CHIARA 2006 ITA Sport Village ssd 25    1'11.66    1'11.66
15 PALMUCCI VITTORIA 2010 ITA Sport Village ssd 25    1'11.85    1'11.85
16 ROBERTI ELISA 2008 ITA Sport Village ssd 25    1'12.25    1'12.25
17 FERMANI AZZURRA 2006 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'12.33    1'12.33
18 Compagnucci Chiara 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'12.39    1'12.39
19 PATRIZI GIADA 2004 ITA Nandi Ars Loreto 25    1'13.23    1'13.23
20 Bicchiarelli Gaia 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'13.27    1'13.27
21 PUCCIARELLI GIORGIA 2005 ITA Blugallery Team asd 25    1'13.35    1'13.35
22 ORAZI SOFIA 2009 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'13.37    1'13.37
23 GIANFREDA CAMILLA 2008 ITA Nandi Ars Loreto 25    1'13.44    1'13.44
24 FERMANI MATILDE 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'13.60    1'13.60
25 MICHELANGELI CAMILLA 2007 ITA Sport Village ssd 25    1'13.76    1'13.76
26 D'elia Marina 2003 ITA NS Marche ssd 25    1'13.86    1'13.86
27 Salvato Adele 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'14.54    1'14.54
28 Angeloni Anastasia 2005 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    1'14.57    1'14.57
29 GIORGETTI SARA 2007 ITA Sport Village ssd 25    1'14.68    1'14.68
30 VACCARINI BEATRICE 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'14.84    1'14.84
31 BOTTIGLIA SOFIA 2006 ITA Sport Village ssd 25    1'14.95    1'14.95
32 CENTOFANTI CARLOTTA 2006 ITA Sport Village ssd 25    1'15.03    1'15.03
33 AGOSTINI GIADA 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'15.06    1'15.06
34 CERA MARIA CHIARA 1999 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    1'15.29    1'15.29
35 PENNESI LINDA 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    1'15.39    1'15.39
36 GALLIANI GIORGIA 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    1'15.84    1'15.84
37 Del Prete Giorgia 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'16.15    1'16.15
38 BEVILACQUA LINDA 2009 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    1'16.83    1'16.83
39 VILLANI VALENTINA 2006 ITA Sport Village ssd 25    1'16.91    1'16.91
40 ROCCHETTI ALICE 2008 ITA Sport Village ssd 25    1'16.95    1'16.95
41 PAGLIALONGA IRENE 2009 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    1'17.07    1'17.07
42 Niccia' Giulia 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'17.11    1'17.11
43 Pallotti Lucia 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'17.19    1'17.19
44 CIOCIANU AMBRA NADINE 2006 ITA Sport Village ssd 25    1'17.52    1'17.52
45 NATALI GIORGIA 2010 ITA Blugallery Team asd 25    1'17.77    1'17.77
46 BRILLI ELEONORA 2009 ITA Nuoto Loreto 25    1'18.22    1'18.22
47 Paciotti Elisa 2008 ITA NS Marche ssd 25    1'18.46    1'18.46
48 GALLONI DELIA 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    1'18.47    1'18.47
49 FORCONI CECILIA 2010 ITA Blugallery Team asd 25    1'18.65    1'18.65
50 RIBOLONI AURORA 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    1'18.79    1'18.79
51 FALCIONI ELENA 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'19.07    1'19.07
52 DI SABATINO REBECCA 2010 ITA Delphinia Team Piceno 25    1'19.30    1'19.30
53 CARLI CAMILLA 2009 ITA Sport Village ssd 25    1'19.74    1'19.74
54 LEONORI VANESSA 2008 ITA Blugallery Team asd 25    1'20.25    1'20.25
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55 ANGELICI EMMA 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'20.35    1'20.35
56 LEBORONI NOEMI 2008 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    1'20.51    1'20.51
57 Barbaresi Anna 2008 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    1'20.77    1'20.77
58 BALDELLI ISABELLE 2010 ITA Sport Village ssd 25    1'21.42    1'21.42
59 GIACOBELLI ANASTASIA 2007 ITA Sport Village ssd 25    1'21.52    1'21.52
60 Burzacca Linda 2010 ITA Blugallery Team asd 25    1'22.23    1'22.23
61 Diletti Anna 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'22.53    1'22.53
62 DI GENNARO LUCREZIA 2008 ITA GS Samb 87 25    1'22.93    1'22.93
63 Testa Angelica 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'23.24    1'23.24
64 ADDIMANDO ALESSIA 2008 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    1'23.46    1'23.46
65 Brodoloni Marta 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'23.95    1'23.95
66 Bastianoni Cecilia 2009 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    1'24.70    1'24.70
67 GIGLI ELISABETTA 2007 ITA Sport Village ssd 25    1'25.26    1'25.26
68 SIGNORETTI EMMA 2008 ITA Sport Village ssd 25    1'25.65    1'25.65
69 CASTELLANETA SILVIA 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'25.73    1'25.73
70 MARCONI GIORGIA 2007 ITA Sport Village ssd 25    1'27.47    1'27.47
71 CERIONI CAMILLA 2006 ITA Sport Village ssd 25    1'27.51    1'27.51
72 Magnotta Alice 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'27.61    1'27.61
73 POLI BENEDETTA 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'29.52    1'29.52
74 Marinelli Letizia 2009 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'29.79    1'29.79
75 MAIORI CATERINA 2010 ITA Sport Village ssd 25    1'30.26    1'30.26
76 BARCHIESI GIULIA 2010 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    1'30.34    1'30.34
77 POLI VITTORIA 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'30.76    1'30.76
78 Baldini Sara 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'31.16    1'31.16
79 Maurizi Alice 2010 ITA Q-Bo Sporting Club ssd 25    1'34.82    1'34.82
80 Gabrielli Benedetta 2010 ITA GS Samb 87 25    1'35.01    1'35.01
81 Mazzanti Angelica 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'42.11    1'42.11
82 DI LEO EMMA 2010 ITA Delphinia Team Piceno 25 N N
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1 GIRELLI MATILDE 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'42.76    2'42.76
2 Colucci Anna 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'45.97    2'45.97
3 LANZA CATERINA 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'49.98    2'49.98
4 FERRANTE CAMILLA 2009 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'50.56    2'50.56
5 LANZA ARIANNA 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'50.86    2'50.86
6 BALATO MARIKA 2007 ITA NS Marche ssd 25    2'52.43    2'52.43
7 BURCHIANI EVA 2003 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'52.47    2'52.47
8 ACCIARINI EMMA 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'53.32    2'53.32
9 TEOLI PAOLA 2006 ITA Sport Village ssd 25    2'55.16    2'55.16
10 OTTAVIANI GIULIA 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'57.21    2'57.21
11 Vecchione Giorgia 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'57.31    2'57.31
12 MOSCIATTI ELISA 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'58.46    2'58.46
13 MEME' VERONICA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'59.64    2'59.64
14 De Bartoli Lisa 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    3'00.83    3'00.83
15 LAMPONI CLAUDIA 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    3'02.33    3'02.33
16 ACQUAROLI ELENA 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    3'04.41    3'04.41
17 HOXHA GESSICA 2007 ALB Delphinia Team Piceno 25    3'04.70    3'04.70
18 BARRACO ANNA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 25    3'04.82    3'04.82
19 TORELLI GIULIA 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    3'04.91    3'04.91
20 GIGLI ELISABETTA 2007 ITA Sport Village ssd 25    3'05.44    3'05.44
21 PEZZOLESI VERONICA 2010 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    3'05.70    3'05.70
22 GIOSTRA ELENA 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    3'06.58    3'06.58
23 FORESI GRETA 2010 ITA Nandi Ars Loreto 25    3'06.59    3'06.59
24 TITTONI VIOLA 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    3'06.78    3'06.78
25 D'OTTAVIO ANASTASIA 2009 ITA GS Samb 87 25    3'06.88    3'06.88
26 CERIONI CAMILLA 2006 ITA Sport Village ssd 25    3'09.39    3'09.39
27 CAPPELLETTI SOFIA 2010 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    3'10.25    3'10.25
28 Pierleoni Ludovica 2008 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    3'13.22    3'13.22
29 COMPAGNUCCI GIADA 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    3'17.36    3'17.36
30 Calabrese Mariel 2009 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    3'18.07    3'18.07
31 Beccaceci Matilde 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    3'18.52    3'18.52
32 Diletti Anna 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    3'18.82    3'18.82
33 LOLLI EVA 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    3'19.83    3'19.83
34 SIGNORETTI EMMA 2008 ITA Sport Village ssd 25    3'20.05    3'20.05
35 MARCHEGIANI SOFIA 2008 ITA NS Marche ssd 25    3'21.76    3'21.76
36 MAIORI CATERINA 2010 ITA Sport Village ssd 25    3'25.58    3'25.58
37 Testa Angelica 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    3'28.63    3'28.63
38 Verdecchia Martina 2009 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    3'29.03    3'29.03
39 POLI LUDOVICA 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    3'35.20    3'35.20
40 Turchi Matilde 2010 ITA NS Marche ssd 25    3'36.18    3'36.18
41 Francia Maura 2010 ITA NS Marche ssd 25    3'39.58    3'39.58
42 ANDIDERO CHIARA 2003 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    3'42.60    3'42.60
43 LOLLI SERENA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25 S S
44 DI LEO EMMA 2010 ITA Delphinia Team Piceno 25 N N
45 PALMUCCI SOFIA 2005 ITA Sport Village ssd 25 N N
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1 TARTERINI GIADA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    29.65    29.65
2 BATTISTONI MARTINA 1996 ITA NS Marche ssd 25    30.06    30.06
3 COLUCCI GINEVRA MARIA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    30.38    30.38
4 SGOLASTRA EMI 2002 ITA NS Marche ssd 25    30.41    30.41
5 SALVI MARIA VITTORIA 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    30.94    30.94
6 PASTORI FRANCESCA 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    30.98    30.98
7 RENZI AZZURRA 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    31.00    31.00
8 GATTAFONI AGNESE 2006 ITA Sport Village ssd 25    31.08    31.08
9 PALMUCCI SOFIA 2005 ITA Sport Village ssd 25    31.11    31.11
10 CENTOFANTI CAMILLA 2007 ITA Sport Village ssd 25    31.17    31.17
11 PUCCIARELLI GIORGIA 2005 ITA Blugallery Team asd 25    31.43    31.43
12 CHIARIOTTI ROBERTA 2006 ITA Sport Village ssd 25    31.65    31.65
13 TASSI GRETA 2005 ITA Sport Village ssd 25    31.91    31.91
14 ACCIARINI EMMA 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    31.91    31.91
15 ANDRELLI GIORGIA 2007 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    31.95    31.95
16 LATINI GIULIA 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 25    32.01    32.01
17 MICHELANGELI CAMILLA 2007 ITA Sport Village ssd 25    32.11    32.11
18 MARSUZI FLORENTINO ANGELICA 2007 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    32.22    32.22
19 STRACCIA DIAMANTE 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    32.26    32.26
20 FILIAGGI ANNALUNA 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    32.26    32.26
21 FATTOBENE RENEE 2007 ITA Sport Village ssd 25    32.33    32.33
22 FERMANI AZZURRA 2006 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    32.34    32.34
23 AGOSTINI GIADA 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    32.59    32.59
24 CIUCCIOMEI EMMA 2006 ITA Sport Village ssd 25    32.95    32.95
25 PATRIZI GIADA 2004 ITA Nandi Ars Loreto 25    32.97    32.97
26 PESARESI GIULIA 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 25    32.98    32.98
27 DIAMBRINI CHIARA 2006 ITA Sport Village ssd 25    33.07    33.07
28 VENTURA MARTINA 2003 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    33.15    33.15
29 TITTONI VIOLA 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    33.24    33.24
30 VACCARINI BEATRICE 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    33.29    33.29
31 Camiletti Giulia 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    33.35    33.35
32 GIRELLI MATILDE 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    33.49    33.49
33 GIANFREDA CAMILLA 2008 ITA Nandi Ars Loreto 25    33.68    33.68
34 D'elia Marina 2003 ITA NS Marche ssd 25    33.68    33.68
35 Pastore Chiara 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    33.80    33.80
36 LAMPONI CLAUDIA 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    33.81    33.81
37 PENNESI LINDA 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    33.98    33.98
38 CORRIERI SILVIA 2007 ITA NS Marche ssd 25    34.08    34.08
39 CAMPIGLIA MARIA RITA 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    34.56    34.56
40 RUGGERI SOFIA 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    34.74    34.74
41 TRIVELLI GIADA 2006 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    35.08    35.08
42 MARCHEGIANI SOFIA 2008 ITA NS Marche ssd 25    37.62    37.62
43 CALCINA EMMA 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    37.68    37.68
44 MAZZOLANI MICHELA 2006 ITA Sport Village ssd 25    39.86    39.86
45 Battistoni Emma 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25 N N
46 Rombaldoni Martina 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25 N N
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1 MARCONI SERENA 2006 ITA Nandi Ars Loreto 25    1'03.96    1'03.96
2 BATTISTONI MARTINA 1996 ITA NS Marche ssd 25    1'06.11    1'06.11
3 SALVI MARIA VITTORIA 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'06.73    1'06.73
4 SGOLASTRA EMI 2002 ITA NS Marche ssd 25    1'07.23    1'07.23
5 PASTORI FRANCESCA 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'09.23    1'09.23
6 ANDRELLI GIORGIA 2007 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'09.39    1'09.39
7 Perini Veronica 2001 ITA Team Salvagente 2.0 asd 25    1'09.50    1'09.50
8 ACCIARINI EMMA 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    1'10.28    1'10.28
9 SACCHI SOFIA 2005 ITA NS Marche ssd 25    1'10.61    1'10.61
10 AGOSTINI GIADA 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'10.70    1'10.70
11 DEL ROSSO ELENA 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'10.80    1'10.80
12 Peconi Allegra 2009 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    1'11.10    1'11.10
13 FERMANI AZZURRA 2006 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'11.70    1'11.70
14 FERRARA LUCREZIA 2009 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    1'11.70    1'11.70
15 PUCCIARELLI GIORGIA 2005 ITA Blugallery Team asd 25    1'11.83    1'11.83
16 JONES MEGAN ANNA 2004 ITA Nandi Ars Loreto 25    1'12.20    1'12.20
17 PENNESI LINDA 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    1'12.23    1'12.23
18 VENTURA MARTINA 2003 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    1'12.33    1'12.33
19 DIAMBRINI CHIARA 2006 ITA Sport Village ssd 25    1'12.82    1'12.82
20 PESARESI GIULIA 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'13.84    1'13.84
21 ROBERTI ELISA 2008 ITA Sport Village ssd 25    1'13.86    1'13.86
22 Pastore Chiara 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'14.15    1'14.15
23 DIOTALLEVI LETIZIA MARIA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'14.75    1'14.75
24 LAMPONI CLAUDIA 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'15.29    1'15.29
25 D'OTTAVIO ANASTASIA 2009 ITA GS Samb 87 25    1'16.73    1'16.73
26 PESARESI GIADA 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'17.91    1'17.91
27 CAMPIGLIA MARIA RITA 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'18.06    1'18.06
28 GIACOBELLI ANASTASIA 2007 ITA Sport Village ssd 25    1'18.68    1'18.68
29 DI CHIELLO EMILY 2005 ITA NS Marche ssd 25    1'18.97    1'18.97
30 MARIANI GIULIA 2009 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    1'19.94    1'19.94
31 CORRIERI SILVIA 2007 ITA NS Marche ssd 25    1'20.05    1'20.05
32 ANGELICI EMMA 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'20.64    1'20.64
33 PEZZOLESI VERONICA 2010 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    1'21.68    1'21.68
34 TORELLI GIULIA 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'22.85    1'22.85
35 Diletti Anna 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'22.91    1'22.91
36 Brodoloni Marta 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'23.02    1'23.02
37 SAMPAOLESI GAIA 2010 ITA Nandi Ars Loreto 25    1'28.56    1'28.56
38 ADDIMANDO ALESSIA 2008 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    1'31.52    1'31.52
39 FATTOBENE RENEE 2007 ITA Sport Village ssd 25 N N
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1 SALVI MARIA VITTORIA 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'27.39    2'27.39
2 BATTISTONI MARTINA 1996 ITA NS Marche ssd 25    2'28.83    2'28.83
3 FILIAGGI ANNALUNA 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'31.88    2'31.88
4 ANDRELLI GIORGIA 2007 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'32.04    2'32.04
5 Ricci Matilde 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'33.73    2'33.73
6 SACCHI SOFIA 2005 ITA NS Marche ssd 25    2'34.48    2'34.48
7 RENZI AZZURRA 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'34.96    2'34.96
8 Goglia Diletta 2001 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'35.10    2'35.10
9 BALATO MARIKA 2007 ITA NS Marche ssd 25    2'35.12    2'35.12
10 MARIOTTI ELISA 2006 ITA NS Marche ssd 25    2'35.46    2'35.46
11 GIRELLI MATILDE 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'35.55    2'35.55
12 PALMUCCI SOFIA 2005 ITA Sport Village ssd 25    2'35.83    2'35.83
13 MERCANTI GAIA 2005 ITA Sport Village ssd 25    2'36.11    2'36.11
14 COLUCCI GINEVRA MARIA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'36.20    2'36.20
15 FATTOBENE RENEE 2007 ITA Sport Village ssd 25    2'38.03    2'38.03
16 COCCI GIORGIA 2007 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'38.25    2'38.25
17 MARTUFI GRETA 2008 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'38.54    2'38.54
18 Sampaolesi Giada 2007 ITA Sport Village ssd 25    2'38.55    2'38.55
19 FERRANTE CAMILLA 2009 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'38.98    2'38.98
20 CIUCCIOMEI IZABEL 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'39.78    2'39.78
21 MARSUZI FLORENTINO ANGELICA 2007 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    2'39.86    2'39.86
22 Colucci Anna 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'40.14    2'40.14
23 Traini Sofia 2010 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'40.47    2'40.47
24 DIOTALLEVI LETIZIA MARIA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'40.65    2'40.65
25 Del Prete Giorgia 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'40.94    2'40.94
26 RIVERSI CECILIA 2010 ITA Sport Village ssd 25    2'42.77    2'42.77
27 LOLLI SERENA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'45.02    2'45.02
28 MALTEMPI COSTANZA MARIA 2010 ITA Sport Village ssd 25    2'45.07    2'45.07
29 SALVATORI NICOLE ELEONORA 2006 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'45.09    2'45.09
30 ACQUAROLI ELENA 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'45.63    2'45.63
31 CERA MARIA CHIARA 1999 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    2'45.95    2'45.95
32 BOMPADRE ELISA 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'46.32    2'46.32
33 CIAPPELLONI ELISA 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'46.76    2'46.76
34 Niccia' Giulia 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'47.50    2'47.50
35 CAMPIGLIA MARIA RITA 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'48.31    2'48.31
36 VIRDIS ELENA 2010 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'48.66    2'48.66
37 PAGLIALONGA IRENE 2009 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    2'49.03    2'49.03
38 GIOSTRA ELENA 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'49.61    2'49.61
39 Chiodi Stella 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'50.18    2'50.18
40 MEME' VERONICA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'50.59    2'50.59
41 TORELLI GIULIA 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'50.81    2'50.81
42 Cevolini Gaia 2010 ITA Sport Village ssd 25    2'51.23    2'51.23
43 ANGELICI EMMA 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'52.68    2'52.68
44 SOLLINI EMMA 2010 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'55.94    2'55.94
45 FORESI GRETA 2010 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'57.75    2'57.75
46 Bastianoni Cecilia 2009 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    2'58.34    2'58.34
47 Lorenzetti Lucrezia 2010 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    2'59.95    2'59.95
48 Brodoloni Marta 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'59.97    2'59.97
49 Testa Angelica 2010 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    3'00.09    3'00.09
50 SAMPAOLESI GAIA 2010 ITA Nandi Ars Loreto 25    3'03.32    3'03.32
51 DI GENNARO LUCREZIA 2008 ITA GS Samb 87 25    3'04.63    3'04.63
52 Minervini Ilaria 2010 ITA Vela Nuoto Ancona 25    3'05.19    3'05.19
53 ZAMPARINI IRENE 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    3'06.81    3'06.81
54 Marinelli Letizia 2009 ITA Vela Nuoto Ancona 25    3'12.48    3'12.48



Ammissione Campionato Regionale Categoria ed Assoluto (2a parte)
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Misti - Assoluti Femmine

Stampato il 13-12-2022 alle ore 10.47 Pag. 14

55 ANDIDERO CHIARA 2003 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    3'12.67    3'12.67
56 LEBORONI GIADA 2006 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25 R R
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1 SANTINI RICCARDO 2005 ITA Delphinia Team Piceno 25    1'54.03    1'54.03
2 LOMBARDO VALERIO 2003 ITA Sport Village ssd 25    1'54.20    1'54.20
3 GALEAZZI DIEGO 2005 ITA Sport Village ssd 25    1'55.52    1'55.52
4 Filippini Giovanni 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'55.65    1'55.65
5 Brancadori Riccardo 2002 ITA Delphinia Team Piceno 25    1'57.87    1'57.87
6 BELARDI FILIPPO 2004 ITA NS Marche ssd 25    1'58.81    1'58.81
7 DE CAROLIS EMIDIO 2004 ITA Delphinia Team Piceno 25    1'59.18    1'59.18
8 MAIORANI EMANUELE 2005 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    1'59.79    1'59.79
9 CANTARINI GIACOMO 2007 ITA Blugallery Team asd 25    2'00.07    2'00.07
10 IACHINI DAVIDE 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'00.49    2'00.49
11 BUSILACCHI MATTEO 2008 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'00.93    2'00.93
12 NASONI MATTEO 2005 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'00.99    2'00.99
13 Ragaini Yuri 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'01.02    2'01.02
14 BRINONI TOMMASO 2006 ITA NS Marche ssd 25    2'01.31    2'01.31
15 Marchetti Rossi Rodolfo 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'01.42    2'01.42
16 PAOLINI LORENZO 2006 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'01.79    2'01.79
17 TRAINI STEFANO 2006 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    2'02.07    2'02.07
18 MARCELLINI NICOLO' 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'02.22    2'02.22
19 TARRONI DIMITRI 2006 ITA Sport Village ssd 25    2'02.60    2'02.60
20 DE BAPTISTIS MARCO 2004 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    2'03.36    2'03.36
21 BOCCOMINI EDOARDO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'03.73    2'03.73
22 VILLAMAGNA DAVIDE 2005 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    2'03.78    2'03.78
23 GADANI ALESSANDRO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'04.24    2'04.24
24 ANDREONI MATTEO 2005 ITA Sport Village ssd 25    2'04.26    2'04.26
25 CAPPELLACCI TOMMASO 2004 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    2'04.44    2'04.44
26 Albini Riccioli Eugenio 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'04.58    2'04.58
27 STECCONI GIOVANNI 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'04.91    2'04.91
28 VAGNI MARCO 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'05.18    2'05.18
29 GOBBETTI MATTEO 2006 ITA NS Marche ssd 25    2'05.24    2'05.24
30 IANUA' LORENZO MARIA 2007 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'05.38    2'05.38
31 MERCANTI LEONARDO 2005 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'05.42    2'05.42
32 Gesuiti Luca 2006 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'05.44    2'05.44
33 MASSACCESI KEVIN 2003 ITA NS Marche ssd 25    2'05.62    2'05.62
34 FRATONI ELIA 2007 ITA Sport Village ssd 25    2'06.00    2'06.00
35 Vergari Davide 2007 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'06.40    2'06.40
36 PALOMBI ALESSIO 2004 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'06.81    2'06.81
37 COLASANTI ALESSANDRO 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'07.04    2'07.04
38 MENEGHETTI SEBASTIANO 2007 ITA Sport Village ssd 25    2'07.24    2'07.24
39 AMBROSINI JACOPO 2005 ITA NS Marche ssd 25    2'07.44    2'07.44
40 MEDORI CONSTANTIN AGOSTINO 2006 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    2'08.11    2'08.11
41 MARZOCCHI MARCO 2008 ITA NS Marche ssd 25    2'08.85    2'08.85
42 Giunti Cristian 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'09.51    2'09.51
43 PERONI LORENZO 2007 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    2'10.03    2'10.03
44 ANTONIUTTI GABRIELE 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'10.08    2'10.08
45 TORREGGIANI DAVIDE 2006 ITA Sport Village ssd 25    2'10.29    2'10.29
46 PANDINI ELIA 2009 ITA Sport Village ssd 25    2'10.44    2'10.44
47 FERRI MATTIA 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'10.44    2'10.44
48 RICCIOTTI SAMUELE 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'10.54    2'10.54
49 PALADINI FILIPPO 2008 ITA NS Marche ssd 25    2'11.05    2'11.05
50 VERSIENTI FRANCESCO 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'11.07    2'11.07
51 SABBATINI TOMMASO 2005 ITA Sport Village ssd 25    2'11.15    2'11.15
52 Urdich Alessandro 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'11.33    2'11.33
53 Calcina Alessio 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'11.40    2'11.40
54 FOCOSI CESARE 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'11.44    2'11.44
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55 PELUSI LEONARDO 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'11.66    2'11.66
56 BACHETTI MATTEO 2007 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    2'11.68    2'11.68
57 RONCONI PIETRO 2007 ITA Sport Village ssd 25    2'12.01    2'12.01
58 DI EMIDIO GIORDANO 2007 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'12.12    2'12.12
59 Venturini Cesare 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'12.13    2'12.13
60 RENZI GIACOMO 2008 ITA Blugallery Team asd 25    2'12.15    2'12.15
61 SBACCO LUCA 2007 ITA Sport Village ssd 25    2'12.31    2'12.31
62 Palmieri Matteo Francesco 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'12.32    2'12.32
63 CAMPANELLA TOMMASO 2008 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    2'12.55    2'12.55
64 PANNELLI JACOPO 2004 ITA Blugallery Team asd 25    2'12.81    2'12.81
65 TEMPERA MARCO 2008 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    2'13.17    2'13.17
66 ANGIUS MATTIA 2008 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    2'13.30    2'13.30
67 MENICHELLI LORENZO 2005 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    2'13.83    2'13.83
68 MORELLI FILIPPO 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'13.91    2'13.91
69 Roberti Matteo 2008 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    2'13.91    2'13.91
70 MARCHEGIANI FILIPPO 2006 ITA NS Marche ssd 25    2'13.93    2'13.93
71 TRUFFELLINI PIETRO 2006 ITA Sport Village ssd 25    2'13.99    2'13.99
72 LANCIOTTI ALESSIO 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'14.05    2'14.05
73 CARBONETTI LORENZO 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'14.18    2'14.18
74 TRAVAGLINI FRANCESCO 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'14.21    2'14.21
75 Dormi Gianluca 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'14.45    2'14.45
76 MATTONI GIACOMO 2008 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    2'14.81    2'14.81
77 POLENTA CHRISTIAN 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'14.93    2'14.93
78 MARI ALESSANDRO 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'15.10    2'15.10
79 DI GIACINTI STEFANO 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'15.13    2'15.13
80 FALASCONI FRANCESCO 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'15.91    2'15.91
81 PACCI TOMMASO 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'16.29    2'16.29
82 GATTI SAMUEL 2009 ITA NS Marche ssd 25    2'16.34    2'16.34
83 Martello Filippo 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'16.75    2'16.75
84 STOPPONI LORENZO 2009 ITA NS Marche ssd 25    2'16.93    2'16.93
85 BONSANTO VINCENZO 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'17.05    2'17.05
86 PESARESI MICHELE 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'17.21    2'17.21
87 SAVOIU LUCA ANDREA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'17.27    2'17.27
88 ZACCARELLI YARI 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'18.15    2'18.15
89 BARTOLINI BRANCALEONI RICCARD 2005 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    2'18.44    2'18.44
90 SANTUCCI LUCA 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'19.04    2'19.04
91 PAZIENZA NICOLO' 2009 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'19.75    2'19.75
92 Vallati Leonardo 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'20.11    2'20.11
93 VITALI EMANUELE 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'20.30    2'20.30
94 PELLEGRINI LORIS 2006 ITA Sport Village ssd 25    2'20.70    2'20.70
95 LANCIONI NICOLA 2008 ITA Senigallia Nuoto asd 25    2'21.28    2'21.28
96 TALAMONTI MATHIAS 2006 ITA Senigallia Nuoto asd 25    2'21.71    2'21.71
97 NERONI DIEGO 2008 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'22.40    2'22.40
98 Moretti Mario 2008 ITA NS Marche ssd 25    2'22.60    2'22.60
99 FERRARI MATTEO 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'22.99    2'22.99
100 Giacovelli Francesco 2009 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'23.45    2'23.45
101 CAPECCI TOMMASO 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'25.78    2'25.78
102 RONGONI FRANCESCO 2002 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'25.97    2'25.97
103 FISCALETTI EDOARDO 2009 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    2'27.12    2'27.12
104 PIERI AURELIO 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'27.92    2'27.92
105 EMILIANI MATTEO 2009 ITA Sport Village ssd 25    2'28.26    2'28.26
106 MONTESI PIETRO 2008 ITA Senigallia Nuoto asd 25    2'29.29    2'29.29
107 Apollonio Mattia 2006 ITA Blugallery Team asd 25    2'29.75    2'29.75
108 ANDRELLI DAVIDE 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'30.25    2'30.25
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109 LIGNOLA PIETRO 2007 ITA Sport Village ssd 25    2'31.26    2'31.26
110 PASQUALINI LEONARDO 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'32.96    2'32.96
111 Mazzocchini Riccardo 2009 ITA Sport Village ssd 25    2'34.20    2'34.20
112 QUATTRINI ROMEO 2009 ITA Senigallia Nuoto asd 25    2'34.82    2'34.82
113 MAZZOCCHINI MICHELE 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'36.40    2'36.40
114 MANDOLINI ADRIANO 2009 ITA Senigallia Nuoto asd 25    2'38.92    2'38.92
115 Allegrezza Nicolo' 2009 ITA Senigallia Nuoto asd 25    2'43.84    2'43.84
116 Gamba James 2009 ITA Senigallia Nuoto asd 25    2'44.44    2'44.44
117 Albucci Ernesto 2009 ITA Q-Bo Sporting Club ssd 25    2'45.08    2'45.08
118 Mulazzani Gianmarco 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'54.59    2'54.59
119 Amodio Simone 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25 S S
120 SANTUCCI NICOLA 2005 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25 S S
121 DI ADDEZIO LORENZO 2008 ITA GS Samb 87 25 N N
122 Campolucci Gabriele 2008 ITA Senigallia Nuoto asd 25 N N
123 VITALI ALESSANDRO 2005 ITA Sport Village ssd 25 N N
124 DI GENNARO DAVIDE 2004 ITA GS Samb 87 25 R R
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1 SANTINI RICCARDO 2005 ITA Delphinia Team Piceno 25    3'57.30    3'57.30
2 Filippini Giovanni 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    3'59.47    3'59.47
3 IACHINI DAVIDE 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    4'12.30    4'12.30
4 Brancadori Riccardo 2002 ITA Delphinia Team Piceno 25    4'12.56    4'12.56
5 MOLINARI DIEGO 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    4'14.18    4'14.18
6 MARCELLINI NICOLO' 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    4'15.31    4'15.31
7 Ragaini Yuri 2008 ITA Sport Village ssd 25    4'18.29    4'18.29
8 DE CAROLIS EMIDIO 2004 ITA Delphinia Team Piceno 25    4'19.05    4'19.05
9 ANGELETTI DAVIDE 2004 ITA Nandi Ars Loreto 25    4'19.08    4'19.08
10 OMICCIOLI MARCO 2008 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    4'21.15    4'21.15
11 BRINONI TOMMASO 2006 ITA NS Marche ssd 25    4'21.65    4'21.65
12 ANDREONI MATTEO 2005 ITA Sport Village ssd 25    4'22.51    4'22.51
13 GOBBETTI MATTEO 2006 ITA NS Marche ssd 25    4'23.09    4'23.09
14 MERCANTI LEONARDO 2005 ITA Nandi Ars Loreto 25    4'23.22    4'23.22
15 COLASANTI ALESSANDRO 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    4'27.45    4'27.45
16 AMATORI DAVIDE 2007 ITA Sport Village ssd 25    4'29.12    4'29.12
17 ALBANESI MATTIA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'29.14    4'29.14
18 IANUA' LORENZO MARIA 2007 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    4'30.24    4'30.24
19 Gesuiti Luca 2006 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    4'30.76    4'30.76
20 RICCIOTTI SAMUELE 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'31.00    4'31.00
21 MICHELINI LEONARDO 2006 ITA Sport Village ssd 25    4'32.91    4'32.91
22 CAVANAGH LEONARDO RUSSELL 2009 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'33.70    4'33.70
23 PELUSI LEONARDO 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'34.73    4'34.73
24 PAGLIACCI ANDREA 2008 ITA Delphinia Team Piceno 25    4'35.72    4'35.72
25 Palmieri Matteo Francesco 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'35.78    4'35.78
26 ANGIUS MATTIA 2008 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    4'35.91    4'35.91
27 ANTONIUTTI GABRIELE 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    4'36.22    4'36.22
28 FOCOSI CESARE 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    4'36.62    4'36.62
29 Dormi Gianluca 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    4'37.61    4'37.61
30 PALADINI FILIPPO 2008 ITA NS Marche ssd 25    4'38.77    4'38.77
31 TRAVAGLINI FRANCESCO 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    4'41.39    4'41.39
32 SAVOIU LUCA ANDREA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'41.94    4'41.94
33 ZACCARELLI YARI 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'42.35    4'42.35
34 LANCIOTTI ALESSIO 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    4'42.63    4'42.63
35 POLENTA CHRISTIAN 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'43.35    4'43.35
36 SANTUCCI LUCA 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    4'44.35    4'44.35
37 Martello Filippo 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'45.42    4'45.42
38 MARI ALESSANDRO 2008 ITA Sport Village ssd 25    4'45.84    4'45.84
39 DI GIACINTI STEFANO 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    4'49.13    4'49.13
40 PRETOLANI JORDI 2008 ITA Sport Village ssd 25    4'52.19    4'52.19
41 PAZIENZA NICOLO' 2009 ITA Vela Nuoto Ancona 25    4'54.36    4'54.36
42 Norici Alessandro 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    4'54.74    4'54.74
43 NERONI DIEGO 2008 ITA Delphinia Team Piceno 25    4'55.21    4'55.21
44 FRATINI FRANCESCO 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    4'55.30    4'55.30
45 BATTAGLIA CESARE 2009 ITA Sport Village ssd 25    4'57.86    4'57.86
46 Giacovelli Francesco 2009 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    5'00.68    5'00.68
47 ALBERTANI ALESSIO 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    5'02.85    5'02.85
48 CAROSI ANDREA 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    5'04.97    5'04.97
49 BATTAGLIA ENRICO 2008 ITA Sport Village ssd 25    5'05.69    5'05.69
50 Goglia Germano 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    5'05.86    5'05.86
51 COCCIA FELIPE 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    5'07.09    5'07.09
52 PASQUALINI LEONARDO 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    5'07.15    5'07.15
53 ARCECI LEONARDO 2008 ITA Sport Village ssd 25    5'07.38    5'07.38
54 FISCALETTI EDOARDO 2009 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    5'07.97    5'07.97
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55 PIERI AURELIO 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    5'15.18    5'15.18
56 DE ANGELIS LORENZO 2007 ITA Sport Village ssd 25 N N
57 PALMUCCI LORENZO 2008 ITA Sport Village ssd 25 N N
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1 RAGAINI ALESSANDRO 2006 ITA Sport Village ssd 25    7'57.36    7'57.36
2 RUFFINI SIMONE 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 25    8'10.08    8'10.08
3 SANTINI RICCARDO 2005 ITA Delphinia Team Piceno 25    8'15.11    8'15.11
4 Filippini Giovanni 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    8'19.78    8'19.78
5 Albini Riccioli Eugenio 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    8'35.08    8'35.08
6 CASTAGNA ROBERTO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    8'35.40    8'35.40
7 BUSILACCHI MATTEO 2008 ITA Nandi Ars Loreto 25    8'36.27    8'36.27
8 Marchetti Rossi Rodolfo 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    8'37.29    8'37.29
9 IACHINI DAVIDE 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    8'40.47    8'40.47
10 GADANI ALESSANDRO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    8'42.95    8'42.95
11 MORGANTI DAVIDE 2005 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    8'48.12    8'48.12
12 TRAINI STEFANO 2006 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    8'48.20    8'48.20
13 MARCELLINI NICOLO' 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    8'53.83    8'53.83
14 MOLINARI DIEGO 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    8'56.39    8'56.39
15 MOROSINI MATTIA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 25    8'58.49    8'58.49
16 IANUA' LORENZO MARIA 2007 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    9'05.33    9'05.33
17 ALFONSI SIMONE 2006 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    9'08.60    9'08.60
18 DE BAPTISTIS MARCO 2004 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    9'08.66    9'08.66
19 VAGNI MARCO 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    9'09.52    9'09.52
20 Verzolini Paolo 1996 ITA NS Marche ssd 25    9'18.03    9'18.03
21 Calcina Alessio 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    9'18.80    9'18.80
22 RENZI GIACOMO 2008 ITA Blugallery Team asd 25    9'19.85    9'19.85
23 ALBANESI MATTIA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 25    9'22.31    9'22.31
24 ANTONIUTTI GABRIELE 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    9'23.19    9'23.19
25 TEMPERA MARCO 2008 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    9'27.05    9'27.05
26 MATTONI GIACOMO 2008 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    9'33.76    9'33.76
27 PAGLIACCI ANDREA 2008 ITA Delphinia Team Piceno 25    9'34.47    9'34.47
28 TRAVAGLINI FRANCESCO 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    9'44.00    9'44.00
29 SACCHI LUCA 2007 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    9'48.06    9'48.06
30 SANTUCCI LUCA 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    9'58.86    9'58.86
31 Norici Alessandro 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    10'06.92    10'06.92
32 ALBERTANI ALESSIO 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    10'22.62    10'22.62
33 Goglia Germano 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    10'23.03    10'23.03
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1 NASONI MATTEO 2005 ITA Nandi Ars Loreto 25    27.67    27.67
2 PIANESI ALESSANDRO 2004 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    28.42    28.42
3 ANGELETTI DAVIDE 2004 ITA Nandi Ars Loreto 25    28.44    28.44
4 PERRONE LEONARDO 2005 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    28.94    28.94
5 PAPERI FRANCESCO 2005 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    29.31    29.31
6 STECCONI GIOVANNI 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 25    29.55    29.55
7 ANDREONI LORENZO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 25    29.57    29.57
8 PICCININI RICCARDO 2006 ITA Nandi Ars Loreto 25    30.40    30.40
9 MAGNATERRA MATTEO 2003 ITA Nandi Ars Loreto 25    30.94    30.94
10 MORICONI LEONARDO 2003 ITA Vela Nuoto Ancona 25    31.11    31.11
11 FOSSAROLI FRANCESCO 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    31.16    31.16
12 VENTURA MATTEO 2006 ITA Sport Village ssd 25    32.86    32.86
13 PELLEGRINI LORIS 2006 ITA Sport Village ssd 25    34.19    34.19
14 ZAFFRANI-VITALI TOMMASO 2005 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    35.92    35.92
15 MAZZOCCHINI MICHELE 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 25    37.35    37.35
16 CRUCIANELLI PIETRO 2006 ITA Sport Village ssd 25 N N
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1 PINTO ALESSANDRO 2006 ITA Sport Village ssd 25    1'00.61    1'00.61
2 BUSILACCHI MATTEO 2008 ITA Nandi Ars Loreto 25    1'01.42    1'01.42
3 IANUA' LORENZO MARIA 2007 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'02.22    1'02.22
4 PERRONE LEONARDO 2005 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    1'02.58    1'02.58
5 STECCONI GIOVANNI 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'02.65    1'02.65
6 MARIOTTI LEONARDO MARIA 2004 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    1'02.71    1'02.71
7 Luzi Giovanni 2007 ITA Sport Village ssd 25    1'03.83    1'03.83
8 BRINONI TOMMASO 2006 ITA NS Marche ssd 25    1'04.28    1'04.28
9 ANDREONI MATTEO 2005 ITA Sport Village ssd 25    1'04.28    1'04.28
10 CANTARINI GIACOMO 2007 ITA Blugallery Team asd 25    1'04.95    1'04.95
11 MAGNATERRA MATTEO 2003 ITA Nandi Ars Loreto 25    1'05.09    1'05.09
12 OMICCIOLI MARCO 2008 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    1'05.40    1'05.40
13 COLASANTI ALESSANDRO 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    1'05.41    1'05.41
14 FOCOSI CESARE 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'05.42    1'05.42
15 AMBROSINI JACOPO 2005 ITA NS Marche ssd 25    1'05.48    1'05.48
16 PICCININI RICCARDO 2006 ITA Nandi Ars Loreto 25    1'05.67    1'05.67
17 FOSSAROLI FRANCESCO 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'05.84    1'05.84
18 PELUSI LEONARDO 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'06.56    1'06.56
19 MENEGHETTI SEBASTIANO 2007 ITA Sport Village ssd 25    1'06.86    1'06.86
20 ALBANESI MATTIA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'07.05    1'07.05
21 STOPPONI LORENZO 2009 ITA NS Marche ssd 25    1'07.14    1'07.14
22 PANNELLI JACOPO 2004 ITA Blugallery Team asd 25    1'09.06    1'09.06
23 MENICHELLI LORENZO 2005 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    1'09.22    1'09.22
24 PACCI TOMMASO 2008 ITA Sport Village ssd 25    1'09.95    1'09.95
25 COCCIA FELIPE 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    1'10.32    1'10.32
26 Vallati Leonardo 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'11.05    1'11.05
27 Urdich Alessandro 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'11.19    1'11.19
28 PANDINI ELIA 2009 ITA Sport Village ssd 25    1'11.70    1'11.70
29 LANCIOTTI ALESSIO 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'11.92    1'11.92
30 FERRARI MATTEO 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'13.05    1'13.05
31 PELLEGRINI LORIS 2006 ITA Sport Village ssd 25    1'13.42    1'13.42
32 CAVANAGH LEONARDO RUSSELL 2009 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'13.53    1'13.53
33 Dormi Gianluca 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'13.77    1'13.77
34 GATTI SAMUEL 2009 ITA NS Marche ssd 25    1'14.23    1'14.23
35 ARCECI LEONARDO 2008 ITA Sport Village ssd 25    1'14.39    1'14.39
36 FERRI GIACOMO 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    1'18.63    1'18.63
37 ANDRELLI DAVIDE 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'19.15    1'19.15
38 Mazzocchini Riccardo 2009 ITA Sport Village ssd 25    1'19.55    1'19.55
39 PIERI AURELIO 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'19.97    1'19.97
40 BATTAGLIA CESARE 2009 ITA Sport Village ssd 25    1'20.78    1'20.78
41 Balducci Damian 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'46.53    1'46.53
42 DE ANGELIS LORENZO 2007 ITA Sport Village ssd 25 N N
43 PALMUCCI LORENZO 2008 ITA Sport Village ssd 25 N N
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1 PALOMBI ALESSIO 2004 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'27.44    2'27.44
2 MASSACCESI KEVIN 2003 ITA NS Marche ssd 25    2'28.38    2'28.38
3 SBACCO LUCA 2007 ITA Sport Village ssd 25    2'29.26    2'29.26
4 Giunti Cristian 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'29.45    2'29.45
5 MERCANTI LEONARDO 2005 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'31.27    2'31.27
6 SACCHI LORENZO 2002 ITA NS Marche ssd 25    2'33.30    2'33.30
7 NASONI MATTEO 2005 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'33.76    2'33.76
8 ANDREONI LORENZO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'34.39    2'34.39
9 VERSIENTI FRANCESCO 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'38.03    2'38.03
10 MORELLI FILIPPO 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'38.71    2'38.71
11 CARBONETTI LORENZO 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'39.29    2'39.29
12 FALASCONI FRANCESCO 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'39.32    2'39.32
13 ANGELETTI DAVIDE 2004 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'40.03    2'40.03
14 RENZI GIACOMO 2008 ITA Blugallery Team asd 25    2'40.50    2'40.50
15 Palmieri Matteo Francesco 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'42.31    2'42.31
16 FERRI MATTIA 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'42.65    2'42.65
17 VAGNI MARCO 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'43.78    2'43.78
18 BONSANTO VINCENZO 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'44.59    2'44.59
19 Vallati Leonardo 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'46.74    2'46.74
20 SANTUCCI NICOLA 2005 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'48.88    2'48.88
21 MARCHEGIANI FILIPPO 2006 ITA NS Marche ssd 25    2'49.70    2'49.70
22 BARTOLINI BRANCALEONI RICCARD 2005 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    2'50.85    2'50.85
23 GAUDENZI MATTEO 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'51.35    2'51.35
24 Goglia Germano 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'51.93    2'51.93
25 CAROSI ANDREA 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'53.12    2'53.12
26 ANDRELLI DAVIDE 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    3'07.81    3'07.81
27 EMILIANI MATTEO 2009 ITA Sport Village ssd 25    3'14.33    3'14.33
28 KHAILOTI KARIM 2008 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    3'21.45    3'21.45
29 Mulazzani Gianmarco 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    3'24.44    3'24.44
30 RONGONI FRANCESCO 2002 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    3'31.44    3'31.44
31 Albucci Ernesto 2009 ITA Q-Bo Sporting Club ssd 25    3'41.62    3'41.62
32 Grifonelli Giulio 2009 ITA Q-Bo Sporting Club ssd 25    4'11.22    4'11.22
33 BEVILACQUA THOMAS 2008 ITA Nuoto Loreto 25 S S
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1 RAGAINI ALESSANDRO 2006 ITA Sport Village ssd 25    25.80    25.80
2 MALATESTA MORRIS 2005 ITA Sport Village ssd 25    26.54    26.54
3 CASTAGNA ROBERTO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    27.04    27.04
4 ANGELETTI DAVIDE 2004 ITA Nandi Ars Loreto 25    27.08    27.08
5 PIANESI ALESSANDRO 2004 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    27.37    27.37
6 FERRARI ALESSANDRO 2001 ITA GS Samb 87 25    27.60    27.60
7 PAPERI FRANCESCO 2005 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    27.60    27.60
8 PERRONE LEONARDO 2005 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    27.66    27.66
9 MORICONI LEONARDO 2003 ITA Vela Nuoto Ancona 25    27.78    27.78
10 MAIORANI EMANUELE 2005 ITA Pool Nuoto Sambenedettese 25    27.95    27.95
11 Brancadori Riccardo 2002 ITA Delphinia Team Piceno 25    28.14    28.14
12 MERCANTI LEONARDO 2005 ITA Nandi Ars Loreto 25    28.19    28.19
13 BOCCOMINI EDOARDO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 25    28.28    28.28
14 ANDREONI LORENZO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 25    28.32    28.32
15 PALOMBI ALESSIO 2004 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    28.42    28.42
16 MASSACCESI KEVIN 2003 ITA NS Marche ssd 25    28.63    28.63
17 FOSSAROLI FRANCESCO 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    28.96    28.96
18 CASONI MATTEO 2005 ITA NS Marche ssd 25    29.05    29.05
19 PICCININI RICCARDO 2006 ITA Nandi Ars Loreto 25    29.32    29.32
20 Gesuiti Luca 2006 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    29.34    29.34
21 MAGNATERRA MATTEO 2003 ITA Nandi Ars Loreto 25    30.07    30.07
22 ZAFFRANI-VITALI TOMMASO 2005 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    30.10    30.10
23 VENTURA MATTEO 2006 ITA Sport Village ssd 25    30.35    30.35
24 GOBBETTI MATTEO 2006 ITA NS Marche ssd 25    30.43    30.43
25 SABBATINI TOMMASO 2005 ITA Sport Village ssd 25    30.45    30.45
26 Apollonio Mattia 2006 ITA Blugallery Team asd 25    30.89    30.89
27 SANTUCCI NICOLA 2005 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    31.16    31.16
28 ILARI SAVERIO 2006 ITA Blugallery Team asd 25    32.26    32.26
29 Moretti Mario 2008 ITA NS Marche ssd 25    35.69    35.69
30 TASSO CESARE 2000 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25 N N
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1 LOMBARDO VALERIO 2003 ITA Sport Village ssd 25    58.44    58.44
2 MALATESTA MORRIS 2005 ITA Sport Village ssd 25    58.68    58.68
3 PERRONE LEONARDO 2005 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    1'00.29    1'00.29
4 CANTARINI GIACOMO 2007 ITA Blugallery Team asd 25    1'00.78    1'00.78
5 PIANESI ALESSANDRO 2004 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    1'00.97    1'00.97
6 MORICONI LEONARDO 2003 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'01.63    1'01.63
7 BOCCOMINI EDOARDO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'01.67    1'01.67
8 OMICCIOLI MARCO 2008 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    1'01.90    1'01.90
9 CASONI MATTEO 2005 ITA NS Marche ssd 25    1'01.94    1'01.94
10 SACCHI LORENZO 2002 ITA NS Marche ssd 25    1'02.92    1'02.92
11 PANNELLI JACOPO 2004 ITA Blugallery Team asd 25    1'03.36    1'03.36
12 RAMIERI MICHAEL 2007 ITA Sport Village ssd 25    1'03.72    1'03.72
13 Gesuiti Luca 2006 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'04.65    1'04.65
14 MAGNATERRA MATTEO 2003 ITA Nandi Ars Loreto 25    1'05.06    1'05.06
15 MARZOCCHI MARCO 2008 ITA NS Marche ssd 25    1'05.48    1'05.48
16 VALENTINI FRANCESCO 2008 ITA Nuoto Loreto 25    1'05.78    1'05.78
17 ANTONIUTTI GABRIELE 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'06.03    1'06.03
18 BUSILACCHI MATTEO 2008 ITA Nandi Ars Loreto 25    1'06.17    1'06.17
19 BONSANTO VINCENZO 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'06.56    1'06.56
20 FOSSAROLI FRANCESCO 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'06.69    1'06.69
21 MASSACCESI KEVIN 2003 ITA NS Marche ssd 25    1'06.79    1'06.79
22 GOBBETTI MATTEO 2006 ITA NS Marche ssd 25    1'07.45    1'07.45
23 Venturini Cesare 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'07.74    1'07.74
24 RAGAINI FILIPPO 2006 ITA Sport Village ssd 25    1'07.96    1'07.96
25 SABBATINI TOMMASO 2005 ITA Sport Village ssd 25    1'08.19    1'08.19
26 LANCIOTTI ALESSIO 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'08.81    1'08.81
27 ANGIUS MATTIA 2008 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    1'08.97    1'08.97
28 Apollonio Mattia 2006 ITA Blugallery Team asd 25    1'09.45    1'09.45
29 SANTUCCI LUCA 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'09.62    1'09.62
30 DI GENNARO DAVIDE 2004 ITA GS Samb 87 25    1'09.70    1'09.70
31 Signoretti Marco 2004 ITA Sport Village ssd 25    1'09.89    1'09.89
32 ZACCARELLI YARI 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    1'10.50    1'10.50
33 TRAVAGLINI FRANCESCO 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'10.55    1'10.55
34 Roberti Matteo 2008 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    1'10.99    1'10.99
35 CAMPANELLA TOMMASO 2008 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    1'11.06    1'11.06
36 STOPPONI LORENZO 2009 ITA NS Marche ssd 25    1'12.04    1'12.04
37 PALADINI FILIPPO 2008 ITA NS Marche ssd 25    1'12.20    1'12.20
38 ILARI SAVERIO 2006 ITA Blugallery Team asd 25    1'13.40    1'13.40
39 GATTI SAMUEL 2009 ITA NS Marche ssd 25    1'15.23    1'15.23
40 RAGNI LORENZO 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    1'17.08    1'17.08
41 NERONI DIEGO 2008 ITA Delphinia Team Piceno 25    1'17.37    1'17.37
42 Amodio Simone 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    1'18.38    1'18.38
43 FERRI GIACOMO 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    1'21.52    1'21.52
44 ANDRELLI DAVIDE 2009 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    1'22.97    1'22.97
45 ZAFFRANI-VITALI TOMMASO 2005 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25 S S
46 DELLASANTA EMANUELE 2006 ITA Sport Village ssd 25 N N
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1 RAGAINI ALESSANDRO 2006 ITA Sport Village ssd 25    2'06.32    2'06.32
2 SANTINI RICCARDO 2005 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'08.44    2'08.44
3 BELARDI FILIPPO 2004 ITA NS Marche ssd 25    2'09.56    2'09.56
4 NASONI MATTEO 2005 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'11.81    2'11.81
5 PAOLINI LORENZO 2006 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'14.93    2'14.93
6 Brancadori Riccardo 2002 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'14.98    2'14.98
7 Albini Riccioli Eugenio 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'15.53    2'15.53
8 CASTAGNA ROBERTO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'15.81    2'15.81
9 PALOMBI ALESSIO 2004 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'16.45    2'16.45
10 MOLINARI DIEGO 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'16.91    2'16.91
11 IACHINI DAVIDE 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'17.68    2'17.68
12 TARRONI DIMITRI 2006 ITA Sport Village ssd 25    2'19.24    2'19.24
13 PAPERI FRANCESCO 2005 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    2'20.46    2'20.46
14 DI EMIDIO GIORDANO 2007 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'21.88    2'21.88
15 DE CAROLIS EMIDIO 2004 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'22.13    2'22.13
16 GADANI ALESSANDRO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'22.20    2'22.20
17 SACCHI LUCA 2007 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'22.80    2'22.80
18 TALAMONTI ALESSANDRO 2006 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'23.49    2'23.49
19 MOROSINI MATTIA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'23.79    2'23.79
20 VAGNI MARCO 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'23.86    2'23.86
21 CASONI MATTEO 2005 ITA NS Marche ssd 25    2'24.64    2'24.64
22 RENZI GIACOMO 2008 ITA Blugallery Team asd 25    2'24.99    2'24.99
23 SABBATINI TOMMASO 2005 ITA Sport Village ssd 25    2'25.41    2'25.41
24 Signoretti Marco 2004 ITA Sport Village ssd 25    2'25.60    2'25.60
25 FRATONI ELIA 2007 ITA Sport Village ssd 25    2'25.92    2'25.92
26 Vergari Davide 2007 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 25    2'26.71    2'26.71
27 Giunti Cristian 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'26.76    2'26.76
28 MARIOTTI LEONARDO MARIA 2004 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    2'26.99    2'26.99
29 TORREGGIANI DAVIDE 2006 ITA Sport Village ssd 25    2'27.29    2'27.29
30 MENEGHETTI SEBASTIANO 2007 ITA Sport Village ssd 25    2'27.92    2'27.92
31 CARBONETTI LORENZO 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'28.16    2'28.16
32 Venturini Cesare 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'28.25    2'28.25
33 MORELLI FILIPPO 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'28.34    2'28.34
34 PICCININI RICCARDO 2006 ITA Nandi Ars Loreto 25    2'28.58    2'28.58
35 PANDINI ELIA 2009 ITA Sport Village ssd 25    2'29.05    2'29.05
36 FERRI MATTIA 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'29.65    2'29.65
37 SANTUCCI NICOLA 2005 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'30.87    2'30.87
38 VITALI EMANUELE 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'30.91    2'30.91
39 FALASCONI FRANCESCO 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'31.30    2'31.30
40 SAVOIU LUCA ANDREA 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'31.48    2'31.48
41 RONCONI PIETRO 2007 ITA Sport Village ssd 25    2'31.55    2'31.55
42 MARCHEGIANI FILIPPO 2006 ITA NS Marche ssd 25    2'31.68    2'31.68
43 Martello Filippo 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'31.76    2'31.76
44 BARTOLINI BRANCALEONI RICCARD 2005 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    2'32.64    2'32.64
45 PAGLIACCI ANDREA 2008 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'33.05    2'33.05
46 BONSANTO VINCENZO 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'33.35    2'33.35
47 Giuliani Samuele 2008 ITA NS Marche ssd 25    2'33.46    2'33.46
48 Vallati Leonardo 2008 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'33.53    2'33.53
49 CAMPANELLA TOMMASO 2008 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    2'33.89    2'33.89
50 PRETOLANI JORDI 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'34.18    2'34.18
51 DI GENNARO DAVIDE 2004 ITA GS Samb 87 25    2'34.23    2'34.23
52 BATTAGLIA ENRICO 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'35.04    2'35.04
53 PACCI TOMMASO 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'35.27    2'35.27
54 DI GIACINTI STEFANO 2007 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'35.31    2'35.31
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55 MENICHELLI LORENZO 2005 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    2'36.09    2'36.09
56 FRATINI FRANCESCO 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'37.05    2'37.05
57 FERRARI MATTEO 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 25    2'38.62    2'38.62
58 PAZIENZA NICOLO' 2009 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'39.87    2'39.87
59 GAUDENZI MATTEO 2008 ITA Sport Village ssd 25    2'43.32    2'43.32
60 Norici Alessandro 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'44.93    2'44.93
61 CAPECCI TOMMASO 2008 ITA Vela Nuoto Ancona 25    2'45.22    2'45.22
62 FISCALETTI EDOARDO 2009 ITA Fanum Fortunae Nuoto 25    2'48.16    2'48.16
63 ALBERTANI ALESSIO 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'51.37    2'51.37
64 PASQUALINI LEONARDO 2009 ITA Delphinia Team Piceno 25    2'52.25    2'52.25
65 RONGONI FRANCESCO 2002 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 25    2'52.85    2'52.85
66 EMILIANI MATTEO 2009 ITA Sport Village ssd 25    2'53.44    2'53.44
67 KHAILOTI KARIM 2008 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 25    3'07.94    3'07.94
68 DELLASANTA EMANUELE 2006 ITA Sport Village ssd 25 N N
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